

**Reabilitarea si extinderea
SPF "Stoianobca" amplasat in
extravilanul s. Stoianovca r-n
Cantemir №789/166-SR-REAC**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 20
Statie de epurare a apelor uzate Utilaj

Valoarea de deviz 136 476 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat (Установка в существующем месте, дозирующих аппаратов для коагуляторов, сухого типа)	buc	1,000	4 954,85 259,50	4 954,845 259,500
2	ф-ма "Bancom"	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat (Statie de epurare a apelor uzate V=5000l/zi)	buc	1,000	4 243,20 4 229,70	4 243,200 4 229,700
		<i>Total</i>	lei			9 198,045
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 010,070
		<i>Total</i>				10 208,115
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			468,185
		<i>Total</i>				10 676,300
		<i>Cheltuieli de semifabricat si depozitie</i>	2 %			93,637
		<i>Total</i>				10 769,937
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 411,792

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				14 181,729
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			850,904
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				15 032,633 4 489,200
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. K1				
3	Цена пост-ка	Statie de epurare a apelor uzate V=5000l/zi	buc	1,000	120 000,00 0,00	120 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			120 000,000
		Total K1 Inclusiv salariu				120 000,000
		<i>Total</i>	lei			120 000,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 440,000
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				121 440,000
		Total	lei			136 476
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 490

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea
SPF "Stoianobca" amplasat in
extravilanul s. Stoianovca r-n
Cantemir №789/166-SR-REAC**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 20

Statie de epurare a apelor uzate

Utilaj

Valoarea de deviz 136 476 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 20:						

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	149,640	30,00	4 489,200
Total manopera						4 490

Materiale:

1.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,030	20,00	60,600
2.	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,717	35,00	60,095
3.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,323	50,00	16,150
4.	28752751166601	Statie de epurare a apelor uzate V=5000i/zi	buc	1,000	120 000,00	120 000,000
5.	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,010	4 500,00	4 545,000
Total materiale de construcții						124 682

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,600	45,00	27,000
Total utilaje de construcții						28

Total	lei	136 476
-------	-----	---------

Total deviz:

136 476

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF Investitor
"Stoianobca" amplasat in extravilanul s.
Stoianovca r-n Cantemir №789/166-SR-REAC

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat (Установка в существующем месте, дозирующих аппаратов для коагуляторов, сухого типа)	buc			4 954,85 259,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,6500	30,00	259,50
	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,0000	4 500,00	4 545,00
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,3200	50,00	16,15
	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,0000	20,00	60,60
	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,7000	35,00	60,09
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	45,00	13,50
2	ф-ма "Bancom"	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat (Statie de epurare a apelor uzate V=5000I/zi)	buc			4 243,20 4 229,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	140,9900	30,00	4 229,70
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	45,00	13,50
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. K1				
3	Цена пост-ка	Statie de epurare a apelor uzate V=5000I/zi	buc			120 000,00 0,00
	28752751166601	Statie de epurare a apelor uzate V=5000i/zi	buc	1,0000	120 000,00	120 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.